2

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРОТОКОЛ

заочного заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу
г. Нарьян-Мар

23.09.2022                                                                                                     № 3
Присутствовали:

Члены Общественного совета - Петунина О.М., Пленокос А.В., Храповицкая Ю.П., Лапанович А.А., Кошева Н.В., Игнатенко Ю.А., Кателевский Н.Я., Скляренко В.Г., Иванова Н.Б.
Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу Белоконь Ирина Владимировна
Секретарь – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу Матросова Нелли Валерьевна
Повестка дня
1.        Вопросы организации антимонопольного комплаенса в Ненецком УФАС России.
2.        Предоставление государственной преференции субъектам малого и среднего предпринимательства в Ненецком автономном округе: проблемы и пути решения.
3. Проблемные вопросы применения законодательства о рекламе.
По первому вопросу: Вопросы организации антимонопольного комплаенса в Ненецком УФАС России.
СЛУШАЛИ: Белоконь И.В.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению

По второму вопросу: Предоставление государственной преференции субъектам малого и
среднего предпринимательства в Ненецком автономном округе: проблемы и пути решения.

СЛУШАЛИ: Белоконь И.В.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению

По третьему вопросу: Проблемные вопросы применения законодательства о рекламе.

СЛУШАЛИ: Белоконь И.В.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.
Руководитель Управления

                                    И.В. Белоконь